quae procurations recipiunt una die fidei Apo-

liticae privilegio non suffulti, interdum in pecunia nu-

merita, vilitatione etiam officio non impense, & occi-

pius dictum procurationum, idem prelatibus ipsius

requeruntur exigit, quod illis solvere non tenentur, in

meritis eisdem gravamina cumulantur. Sunt b. &

mentali qui procurations nunciorum Apostolicorum le-

dit, sicut extraordinaria onera exemptis & aliis re-

ligatis pro majori parte imponunt, ut si ac Presbyte-

rii liberis, seculares religiosos ad ordinandum hu-

manum onerum distributionem minime afflument:

in multis etiam, alii prefati prelati, exempla mona-

chorum & polorum eccliarum utroque illis iure subiectas,

in eorum munibus recipiunt, & oneribus

excomunicatis: Nos igitur super his volentes de

opere remissio providere, faci approbatione con-

cordamus statendum, ut si Episcopi non causa vi-

dei, sed charitatis hospitalitatis, ad monasteria vi-

tae venient supradicta, virtualia gratoe recipi-

antur gratia que fuerit ministrata. Ipsi au-

to Episcopis, ad monasteria venientibus supradicta &

procurations ibidem recipientibus sibi debitas de iu-

nguimani, contineundine, privilegio, vel iure alio spe-

ciis, in dominis eorum monasteriorum, extra tra-

gionem locorum extitentibus, si que fuerint ad hoc

in eis locis sita, legit ipsa, non ramus intra por-

tuos, regalium appellant, castum pro congruen-

tiis tractu, si voluerint, privilegio non obstante,

voluerint, clavis ministeriantur. Nec inconvenien-

tum, si fragmenta quod de mensis pitorum Episco-

porum & familiari colliguntur, per ipsorum Episco-

porum & familiarii ab aliis prelati diligenter c

onsumuntur. Idem in exemplum faci concili approbatione hoc

a. vid. c. cum Apollines, extra de censil. & cap. 1. & 2. & 3. & 4.

b. vid. Censil. Tind. fil. 1. 4. da refor. 2. v. 10. plan de ma-

inventarium. b. al. sunt etiam, &c. c. al. ita: diligenter

propria disponuntur.

KKKK 4